
1 
 

Protokół Nr 42/22 

posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 10 listopada 2022 roku w trybie zdalnym  

z sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,  

w godzinach 11.05 – 11.50. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie prowadził Pan Artur Konarski, Przewodniczący Komisji. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji.  

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Podjęcie uchwały Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie zdalnego trybu 

obradowania następnego posiedzenia. 

3. Sprawy różne. 

 

Materiał do pkt. 2 znajduje się w aktach Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Przebieg posiedzenia 

Ad 2. 

Pan Artur Konarski, Przewodniczący Komisji przedstawił Informację dla radnych 

Województwa Świętokrzyskiego nt. zmiany przepisów dotyczących obrad w trybie zdalnym, 

która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Następnie o zabranie głosu w tej kwestii poprosił Przewodniczącego Sejmiku Andrzeja 

Prusia. 

 

Głos w dyskusji zabrał radny Tadeusz Kowalczyk, jako zwolennik zdalnego trybu 

obradowania komisji, m. in. z uwagi na poprawę jakości powietrza poprzez ograniczenie 

emisji spalin samochodowych.  
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Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała podjęcie 

uchwały Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie zdalnego trybu obradowania 

następnego posiedzenia. 

 

Imienny wykaz powyższego głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad 3. 

W punkcie „Sprawy różne” głosów nie było.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

                                                                                                     Przewodniczący Komisji 

 

                      Artur Konarski 

Protokół sporządziła: 

 

Justyna Kobiec-Pronobis 


